
 

 

ACUERDO DEL ÓRGANO DE SELECCIÓN DE LAS PRUEBAS SELE CTIVAS PARA LA 

ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL, PARA INGRESO EN EL CUERPO DE 

FUNCIONARIOS TÉCNICOS DE LA ADMINISTRACIÓN DE LA CO MUNIDAD AUTÓNOMA 

DE ARAGÓN, ESCALA TÉCNICA FACULTATIVA, EDUCADORES S OCIALES, 

CONVOCADAS POR RESOLUCIÓN DE 4 DE JUNIO DE 2020, DE L DIRECTOR GENERAL 

DE LA FUNCIÓN PÚBLICA Y CALIDAD DE LOS SERVICIOS (B .O.A. DE 12 DE JUNIO). 

  

El órgano de selección designado por Resolución de 21 de mayo de 2021, del Director General 

de la Función Pública y Calidad de los Servicios (B.O.A. de 27 de mayo de 2021), para calificar 

las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para ingreso en el Cuerpo 

de Funcionarios Técnicos de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala 

Técnica Facultativa, Educadores Sociales, tras la corrección del primer ejercicio del proceso 

selectivo, ACUERDA:  

 

Una vez efectuado el acto público de apertura de plicas con fecha 4 de agosto de 2021, dar 

publicidad a la relación de aspirantes que han superado el primer ejercicio de las pruebas 

selectivas, junto con la puntuación obtenida y el número de plica correspondiente, por número 

de plica: 

 
 

N.º PLICA 

 

NOTA 

 

APELLIDO 

 

APELLIDO 

 

NOMBRE 

 

00000006 10,4001 AGUILAR CALVO MANUEL 

00000008 13,6001 ALVARO SAFONT CARMEN 

00000012 12,0668 BERGANZA SORIANO BEGOÑA 

00000013 11,7334 BERMUDEZ PAREDES SUSANA 

00000020 14,6000 BAGUENA ARRIERO RAUL 

00000023 12,7334 ARTIGAS MANERO MARIA PILAR 

00000052 10,6001 FOLCH PUEYO SHEILA 

00000069 8,4667 FORTUNY CALVO INES 

00000101 9,5335 CLOS LOPEZ TAMARA 

00000114 9,0001 CAMPOS CASTRO JESUS ANGEL 

00000119 8,4000 CAMIN GONZALEZ ALICIA PILAR 

00000164 9,8001 SANGROS GARCIA YOLANDA 

00000207 13,8000 DEL RIO MOLINER MARTA 
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Entrada: 05/08/2021



 

00000211 9,1335 DOMINGO BEATOBE EFRAIM YAPCI 

00000251 8,6002 CEBOLLADA ALEGRE CARMEN 

00000253 9,6001 GARGALLO CASTILLO MARIA DEL CARMEN 

00000268 10,8000 IBAÑEZ GIMENEZ ROCIO 

00000269 11,0667 MONTOLIO ESCRICHE TRINIDAD 

00000273 8,0668 ARMUNIA CATALAN MARTA 

00000274 8,0668 LOPEZ SANZ VERONICA 

00000305 9,6667 GIMENEZ TENAS SONIA 

00000306 8,2001 GONZALEZ RODRIGUEZ ROSA MARIA 

00000308 10,9333 GARCIA ARRUGA MARIA CARMEN 

00000310 10,7334 GONZALEZ ARRUGA CARLOS 

00000312 8,6668 GARCIA MAZA PATRICIA 

00000313 10,1334 FREIDKES SZEINUK MARIEL 

00000323 10,9333 GARCIA MARTIN ANNA 

00000402 13,1333 ROBLES TRIGUERO ANA VANESSA 

00000501 9,9334 PELEGRIN VAL ALBERTO 

00000504 8,6000 PASCUAL TORRES IGNACIO 

00000509 8,5336 PERANDONES FERNANDEZ JUAN 

00000510 8,6001 QUIÑONES CHACON ROSA MARIA 

00000514 11,7335 ROMERO LOMBARDO DOLORES 

00000604 9,7333 MARIN POLO VICTORIA 

00000605 10,3335 LOBERA FORTEA DANIEL 

00000606 12,6001 LISBONA MARTIN MARIA PILAR 

00000619 10,4668 MAGAÑA SERVERA IRENE 

00000714 11,8001 MEDIEL LAHOZ ANDREA 

00000715 9,6667 PARDILLOS CASANOVA VIRGINIA 

00000719 9,8001 MONTEAGUDO MOZOTA LAURA 

00000802 9,1334 RUBIO SORIANO LIDIA MELEIDA 

00000806 14,3334 ROYO SANZ JOSE 

00000807 12,4000 RUIZ SANZ BEGOÑA 

00000813 11,0001 SALVADOR SANCHEZ ALFONSO CARLOS 

00000818 9,1335 SANCHO BALADA ELISABET 

00000824 8,7333 SANCHO FELEZ C.INMACULADA 

00000903 10,0001 SOTO BERMEJO FRANCISCO XABIER 

00000909 9,2002 VALLEZ VOZMEDIANO VERONICA 

00000910 10,6667 SORIANO BELTRAN MARTA 

00000919 15,1334 VALENZUELA BERNAD GABRIELA 

00000922 10,8668 ZABALA GARCIA BEATRIZ P. 
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Con el fin de facilitar la localización de cada opositor, se ordena la lista anterior 

alfabéticamente: 

 

N.º PLICA 

 

NOTA 

 

APELLIDO 

 

APELLIDO 

 

NOMBRE 

 

00000006 10,4001 AGUILAR CALVO MANUEL 

00000008 13,6001 ALVARO SAFONT CARMEN 

00000273 8,0668 ARMUNIA CATALAN MARTA 

00000023 12,7334 ARTIGAS MANERO MARIA PILAR 

00000020 14,6000 BAGUENA ARRIERO RAUL 

00000012 12,0668 BERGANZA SORIANO BEGOÑA 

00000013 11,7334 BERMUDEZ PAREDES SUSANA 

00000119 8,4000 CAMIN GONZALEZ ALICIA PILAR 

00000114 9,0001 CAMPOS CASTRO JESUS ANGEL 

00000251 8,6002 CEBOLLADA ALEGRE CARMEN 

00000101 9,5335 CLOS LOPEZ TAMARA 

00000207 13,8000 DEL RIO MOLINER MARTA 

00000211 9,1335 DOMINGO BEATOBE EFRAIM YAPCI 

00000052 10,6001 FOLCH PUEYO SHEILA 

00000069 8,4667 FORTUNY CALVO INES 

00000313 10,1334 FREIDKES SZEINUK MARIEL 

00000308 10,9333 GARCIA ARRUGA MARIA CARMEN 

00000323 10,9333 GARCIA MARTIN ANNA 

00000312 8,6668 GARCIA MAZA PATRICIA 

00000253 9,6001 GARGALLO CASTILLO MARIA DEL CARMEN 

00000305 9,6667 GIMENEZ TENAS SONIA 

00000310 10,7334 GONZALEZ ARRUGA CARLOS 

00000306 8,2001 GONZALEZ RODRIGUEZ ROSA MARIA 

00000268 10,8000 IBAÑEZ GIMENEZ ROCIO 

00000606 12,6001 LISBONA MARTIN MARIA PILAR 

00000605 10,3335 LOBERA FORTEA DANIEL 

00000274 8,0668 LOPEZ SANZ VERONICA 

00000619 10,4668 MAGAÑA SERVERA IRENE 

00000604 9,7333 MARIN POLO VICTORIA 

00000714 11,8001 MEDIEL LAHOZ ANDREA 

00000719 9,8001 MONTEAGUDO MOZOTA LAURA 

00000269 11,0667 MONTOLIO ESCRICHE TRINIDAD 

00000715 9,6667 PARDILLOS CASANOVA VIRGINIA 

00000504 8,6000 PASCUAL TORRES IGNACIO 

00000501 9,9334 PELEGRIN VAL ALBERTO 
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00000509 8,5336 PERANDONES FERNANDEZ JUAN 

00000510 8,6001 QUIÑONES CHACON ROSA MARIA 

00000402 13,1333 ROBLES TRIGUERO ANA VANESSA 

00000514 11,7335 ROMERO LOMBARDO DOLORES 

00000806 14,3334 ROYO SANZ JOSE 

00000802 9,1334 RUBIO SORIANO LIDIA MELEIDA 

00000807 12,4000 RUIZ SANZ BEGOÑA 

00000813 11,0001 SALVADOR SANCHEZ ALFONSO CARLOS 

00000818 9,1335 SANCHO BALADA ELISABET 

00000824 8,7333 SANCHO FELEZ C.INMACULADA 

00000164 9,8001 SANGROS GARCIA YOLANDA 

00000910 10,6667 SORIANO BELTRAN MARTA 

00000903 10,0001 SOTO BERMEJO FRANCISCO XABIER 

00000919 15,1334 VALENZUELA BERNAD GABRIELA 

00000909 9,2002 VALLEZ VOZMEDIANO VERONICA 

00000922 10,8668 ZABALA GARCIA BEATRIZ P. 

 

SEGUNDO.- Convocar a los aspirantes que han superado el primer ejercicio del proceso 

selectivo a la realización del segundo, que tendrá lugar el próximo día 25 de septiembre de 

2021, sábado, a las 10:30 horas, en el edificio Torres Quevedo de la Escuela de Ingeniería y 

Arquitectura, sito en c/ María de Luna s/n de Zaragoza.  

Con anterioridad a la fecha de realización de dicho ejercicio se informará de las aulas 

concretas de realización del mismo. 

Lo que comunico para su conocimiento y efectos oportunos, así como para su publicidad. 

 

Zaragoza, a fecha de firma electrónica 
M.ª Carmen Sánchez García 
Secretaria del órgano de selección             

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SRA. DIRECTORA DEL INSTITUTO ARAGONÉS DE ADMINISTRA CIÓN PÚBLICA  
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